CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia,
CEP: 47.820-000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 063/2023, DISPENSA N° 022/2023

CONTRATO Nº: 004/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: UNIAO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado

interno, inscrita no CNPJ nº. 09.544.865/0001-93.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de manutenção do

veículo oficial pertencente a frota da Câmara Municipal (CHEVROLET S-10 PLACA PKP-

9813) incluído mão de obra e fornecimento de peças.

VALOR: R$ 12.723,06 (doze mil setecentos e vinte e três reais e seis centavos).

VIGÊNCIA:06 (seis) meses

São Desidério/BA, 02 de janeiro de 2024. Gerson de Carvalho Pereira-Presidente da Câmara

Municipal de São Desidério/BA.